SIttema
Único
do Saúde

RESOLUÇÃO Í28/2014

GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITÓ SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE - CIB/SUS-ES

A Comissão Intergestores Bipartite, constituída por meio da Portaria n®.
185-P, de 24 de agosto de 1993, em reunião realizada no dia 27 de junho de
2014, às 14 horas, no auditório da Secretaria de Saúde Enseada do Suá, Vitória.

RESOLVE:

Art. 1° - Homologar a Resolução n^°-050/2014 da. Comissão Intergestores
Regional - CIR Região Sul, que aprova a qualificação e ,o
credenciamento da 43.Equipe,de Estratégia Saúde da Família - ESF)
para o município de Alfredo Chaves-ES. ,

\ 1 Art. 2°Esta Resolução entra, em' vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposiçõés.em contrário.

Vitória, 14 de julho de 2014

ROSANEERflESTINAI^ijíSrÊ
À S:t5scre:i-a tsEio da Saiíe pn

te/,!D5(;tPüiii-5ri',üs{í:tò;ã3i!3

Presidente, da CIB/SUS-ES ,
Secretário de Estado da Saúde